
PROTEUS
zastavěná plocha 76,04 m2 

podlahová plocha 111,01 m2 

počet osob 4
obytné místnosti 4+kk

3



TČ

TEPELNÉ
ČERPADLO
+ REKUP.

POD SCHODY MOŽNOST
UMÍSTIT KOMORU

DŮM STŘEDNÍ VELIKOSTNÍ 
KATEGORIE S OBYTNÝM PODKROVÍM 
URČENÝ PRO KOMFORTNÍ BYDLENÍ 
4 ČLENNÉ RODINY

Dům Proteus zcela uspokojí nároky na bydlení 
4 členné rodiny. Díky vhodnému dispozičnímu 
řešení je rozdělena denní a noční část domu. 
Přízemí domu dominuje obývací pokoj, který
je spojený s prostornou kuchyní. Z obývacího 
pokoje a kuchyně je přímý vstup na terasu
třemi francouzskými dveřmi, které prosvětlují 
obývací pokoj s kuchyní. Uzavřením prostoru
pod schody je možno získat další skladovací 
prostor, případně spíž. Naproti plnohodnotné 
koupelně je prostorná technická místnost,
ve které je umístěna pračka, sušička i kompaktní 
jednotka, jejíž součástí je tepelné čerpadlo, 
ventilační jednotka s rekuperací a příprava teplé 
vody. Mezi koupelnou a technickou místností
je rozměrné zádveří se skříní, která poskytne 
další úložné prostory. Noční klidová část
je umístěna v patře. Všechny tři obytné místnosti 
v podkroví jsou prostorné a lze do nich umístit 
velké šatní skříně. Ložnice, pokoje a koupelna 
jsou prosvětleny francouzskými dveřmi. 

Samozřejmostí je možnost zrcadlového otočení 
domu, čímž vznikne větší variabilita umístění
na pozemek.

7,
99

 m

8,
64

 m

PATRO

PŘÍZEMÍ

8,
72

 m

8,72 m

  4,4 m2

chodba

  12,56 m2

pokoj

  13,26 m2

pokoj

6,91 m2

koupelna + wc

 15,92 m2

ložnice

3,69 m2

sprcha + wc
 4,3 m2

tech. místnost  5,4 m2

zádveří

  8,30 m2

chodba
+ schodiště

 36,27 m2

obývací pokoj + kuchyňský kout


